

معرفی سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری، داریوش سلیمی به عنوان سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جلسه معارفه سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد.

مظفری در این جلسه ضمن اشاره به شایستگی و تجربیات ارزنده داریوش سلیمی سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش بر اهمیت تعامل میان دستگاه‌های اجرایی در این منطقه تاکید کرد و گفت: با توسعه زیرساخت‌های جزیره کیش، بهر پای لازم جهت معرفی این منطقه به عنوان پایلوتی برای ایران هوشمند در سطح کشور فراهم شده است.

وی تصریح کرد: با تدوین برنامه راهبردی سه ساله سازمان منطقه آزاد کیش فعالیت‌ها در حوزه‌های مختلف این منطقه با جدیت تمام ادامه دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که در آستانه پایان دوره دوازدهم دولت تدبیر و امید هستیم و جزیره از نظر ساختاری متفاوت تر از دیگر مناطق آزاد است خاطر نشان کرد: با هم افزایی دیگر مناطق آزاد کشور اقداماتی از جمله "ای تی، پنجره واحد، ارتقای کیفیت و سرعت برنامه های تدوین شده، تفاهم نامه حمل و نقل هوشمند" با جدیت تمام دنبال می شود.

غلامحسین مظفری بر لزوم اهمیت اجرای تفاهم نامه های امضا شده با مجموعه های مختلف در قالب طرح های مطالعاتی اشاره داشت و افزود: تعریف چارچوب کلی برای ارزیابی طرح های مطرح شده و همچنین تسریع در اجرای آنها از اولویت های اصلی سازمان منطقه آزاد کیش است.

به گفته مظفری مجموعه معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش یکی از ارکان اصلی این سازمان است از این رو با به کارگیری دانش روز، فناوری ها پیشرفته و همچنین برگزاری دوره های آموزشی فشرده در سطوح مختلف بر سرعت و کیفیت فعالیت ها افزوده خواهد شد.

وی بر اهمیت فعالیت تمام حوزه های سازمان منطقه آزاد کیش از جمله حوزه معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری در زمینه تامین مالی و به روز رسانی سیستم ها اشاره داشت و گفت: در حوزه معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری به یک وضعیت مطلوبی رسیدیم و سرمایه گذاری و وضعیت طرح ها در این منطقه مشخص شده است و تا یک سال آینده شاهد تحولات اقتصادی و عمرانی خواهیم بود.

غلامحسین مظفری با بیان این که هوشمندسازی و شفاف سازی زمینه ساز آگاهی بخشی به فعالان اقتصادی در خصوص فرآیند سرمایه گذاری در این منطقه است اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش برای جذب و تسهیل فرایند سرمایه گذاری در این منطقه یک تعامل سازنده از تریبناژ نزدیک با سرمایه گذار را ایجاد کرده است.

مظفری در ادامه تصریح کرد: نباید به راحتی از کنار موضوعات گذر کنیم، بلکه باید با برگزاری نشست های تخصصی با سرمایه گذارها نسبت به حل مسائل پیش رو اقدام کنیم

داریوش سلیمی سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش نیز در ادامه این جلسه با اشاره به زمان باقی مانده برای اتمام فعالیت های آغاز شده و تاکید بر مسائلهای مطرح های موجود در حوزه های مختلف افزود: در حوزه اقتصادی موضوعاتی مانند رمز ارزها، کمک به تبادل ارزی برای رشد و توسعه جزیره کیش در دستور کار این سازمان قرار گرفته و با جدیت تمام این سیاست ها عملیاتی و اجرایی خواهد شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

برخی مناطق آزاد جدیدالتأسیس فاقد زیر ساخت لازم هستند

اقتصاد کیش - عضو کمیسیون اقتصادی مجلس سیدابراهیم خاندان در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در همایش ملی آسیب شناسی عملکرد مناطق آزاد کشور با تأکید بر اصلاح قانون در راستای بند ۱۱ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، اظهار داشت: بعد از چند سال فرصت بازرگاری قانون مناطق آزاد به وجود آمده است و باید نقاط ضعف و قوت مناطق آزاد تأسیس شده و انطباق آن با اهداف اولیه و انتظاری که از آنها داشتیم را بررسی کرده و اصلاحات لازم را در این باره انجام دهیم.

وی افزود: مرکز پژوهش‌های مجلس هم باید شرایط اقتصادی ایران و مناطق آزاد تجاری را در نظر بگیرد و نباید این اهداف فقط در محدوده تجارت جهانی و آزادسازی اقتصاد در نظر گرفته شود، باید توجه لازم را در قانون تصویری مناطق آزاد در سال ۱۳۷۲ در نظر گرفته و بایدیم که هدف مناطق آزاد صرفاً ایجاد منطقه‌ای برای تولید و تجارت نبوده است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: منطقه آزاد ماکو از سال ۱۳۹۲ تا کنون به تجارت و اقتصاد کشور کمک کرده است.

علیپور خاطر نشان کرد: امتیازات و توجه ویژه و تسهیلات خوبی به مناطق آزاد داده شده است؛ من در مسئولیت قبلی ام به منظور راه اندازی منطقه آزاد ماکو ۱۰ میلیارد تومان اعتبار قرض داده که البته بعد از آن راسپ گرفت ولی کسی نتوانسته از معافیت‌های مالیاتی و تسهیلات اعلام شده استفاده کند لذا نباید منتی بر مراکز تجاری و تولیدی مستقر در مناطق آزاد بگذارند چرا که باید این مراکز تجاری تولید در ابتدا راه اندازی شده و به سوددهی برسند و سپس در یافت مطالبات را از آنها بگیری کنند.

نماینده ماکو در مجلس گفت: وقتی صحبت از مناطق آزاد می شود همه اذنان، مناطق آزاد ایران با منطقه آزاد جبل علی امارات را مقایسه می کنند.

وی افزود: منطقه آزاد تجاری کیش و قشم چقدر امکانات و زیرساخت برای واحدهای تولیدی در نظر گرفته اند؟ این در حالی است که کارکرد این مناطق آزاد بیشتر جنبه گردشگری دارد. علیپور افزود: ۵ میلیون دلار واردات جنس به منطقه آزاد ماکو در سال گذشته داشته‌یم که عمده آنها کالاها می‌صرفی و مسافری بوده است که سهم ناچیزی در قفای کالای کشور که عدای آن را بیایم می کنند دارد.

وی تصریح کرد: عمران و آبادی منطقه‌ای بخشی از اهداف اصلی مناطق آزاد محسوب می‌شود؛ برخی مناطق آزاد جدیدالتأسیس خیلی از سکنه بوده و فاقد زیر ساخت لازم منجمه بندرو فرو داده هستند.



معاون اول رییس جمهور در نشست ستاد توسعه سواحل مکران تأکید کرد:

محدودیت های مناطق آزاد برای واردات با تغییر شرایط بر داشته می شود



اقتصاد کیش - نشست ستاد توسعه سواحل مکران چهارشنبه گذشته در چابهار به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد.

اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور در این نشست با تأکید بر اینکه توسعه ملی بدون توجه به مزیت های نسبی هر منطقه ممکن نیست تصریح کرد: نمی توان طرح های بزرگ اجرا کرد و به توسعه ملی دست یافت بدون آنکه به توسعه منطقه ای توجه کنیم.

معاون اول رییس جمهور افزود: سواحل مکران زمانی می تواند به کانون مهم توسعه تبدیل شود که توسعه همه جانبه منکی بر استعدادهای منطقه شکل گیرد. توسعه انسانی در رأس هر توسعه ای قرار دارد و خوشبختانه استان سیستان و بلوچستان از نظر نیروی انسانی مستعد، جزو استان های برتر کشور است.

او با بیان اینکه سواحل مکران یکی از ظرفیت ها و استعدادهای بزرگ کشور است تصریح کرد: کشف این استعداد توسعه ای توسط مقام معظم رهبری انجام شد و ایشان توجه همه را به این گنج بزرگ جلب

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران از ظرفیت های قابل توجهی برخوردار است



اقتصاد کیش - یک شرکت خارجی برای سرمایه گذاری در حوزه های تامین مالی طرح های عمرانی، صادرات انرژی، گردشگری در کیش اعلام آمادگی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه ای که با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با یک شرکت سرمایه گذاری خارجی در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، مسئولان این شرکت ضمن اشاره به ظرفیت های اقتصادی و گردشگری جزیره کیش در جهت اجرای ایده های خلاقانه و فنوارانه و توسعه تعاملات بین المللی اعلام آمادگی کردند تا در حوزه های تامین مالی طرح های عمرانی، صادرات انرژی، گردشگری با سازمان منطقه آزاد کیش همکاری کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه با بیان این که جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران از ظرفیت های قابل توجهی برخوردار است و زیرساخت های ایجاد شده در این منطقه، زمینه ساز اجرای ایده های خلاقانه است اظهار داشت: طرح های سرمایه گذاری در حوزه های مختلف جزیره کیش در کمیته های فنی و تخصصی مطرح و پس از بررسی به مرحله اجرا می رسد.

غلامحسین مظفری با تأکید بر اینس که در کیش شرایط زیرساختی به گونه ای مهیا شده که می توان بهترین و تازه ترین طرح های عمرانی را اجرا کرد و افزود: عملیات اجرایی یکی از طرح های خاص با نام "جزیره مصنوعی" در این منطقه در دستور کار قرار گرفته است که در مرحله نخست در وسعت ۶۰ هکتاری اجرا می شود و قابلیت افزایش تا ۱۵۰ هکتار را دارد.

مظفری در رابطه با توسعه طرح های انرژی که در

شدیم در برخی شرایط تصمیماتی اتخاذ کنیم که در شرایط عادی هیچ گاه چنین تصمیماتی نمی گیریم. نمونه آن ارز ۴۲۰۰ تومانی بود که وقتی تصمیم آن گرفته شد رییس جمهور در جلسه ای که همه اعضای دولت حضور داشتند گفتند برای اینکه مردم از این موضوع مهم مطلع نشوند آقاسی جهانگیری در این خصوص مصاحبه کند. باید به مردم می گفتیم تا مردم بدانند. البته می دانستیم این تصمیم با علم اقتصاد سازگار نیست. اما حالا که از آن مرحله عبور کرده ایم عده ای فراموش کرده ایم که در آن مقطع چه وضعیتی در کشور حاکم بود و حالا می گویند این تصمیم تصمیمی نادرستی بوده است.

جهانگیری با اشاره به محدودیت منابع ارزی ناشی از تحریم ها گفت: ما می دانستیم حداقل صدمیلیارد دلار درآمد ارزی ما کم شده و نباید اجازه می دادیم که به تقاضای ارز و واردات ر کاهش دهیم به همین دلیل محدودیت هایی را در مناطق آزاد ایجاد کردیم و برای واردات برخی اقلام و کالاها ممنوعیت ایجاد شد که اگر شرایط تغییر کند و به حالت عادی برگردیم، این محدودیت ها مجدداً بر داشته خواهد شد.

معاون اول رییس جمهور تصریح کرد: مردم و مسئولین قوای سه گانه باید به یک موضوع مهم توجه کنند و آن این است که در دوران تحریم عده ای به عنوان سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی از خود گذشتگی کردند و پای کار آمدند که باید قدر آنها را بدانیم و طوری برخورد نکنیم که با خود بگویند بی جهت خود را به آب و آتش زدیم و کسی قدر ما را نمی داند ما نباید قوانین دائمی کشور را دست کاری کنیم چرا که به مصلحت اقتصاد کشور نیست نباید برای فعالان اقتصادی محدودیت ایجاد کنیم و مانع فعالیت آنها شویم.

معاون اول رییس جمهور افزود: به همین دلیل مجبور

آینده نزدیک خطوط انتقال گاز را به این منطقه وصل خواهد کرد گفت: با توجه به این که جزیره کیش نیاز به تولید ۵۰۰ مگاوات برق را دارد از این رو در بخش انرژی ظرفیت های خالی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی توانمند و متخصص فراهم شده است.

وی خاطر نشان کرد: برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیازمند انسجام جدی هست که در همین خصوص ستاد هماهنگی در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تشکیل شده تا نقش پشتیبانی از این رویدادهای مهم مدیریت شود.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: ایده هایی که می تواند در مسابقات ۲۰۲۲ قطر قرار دادهای B.O.T و ساماندهی شرکت های هوایمایی مطرح خارجی برای برقراری خطوط پروازی به مقصد کیش از جمله پیشنهاد مطرح شده از سوی شرکت سرمایه گذار خارجی در این جلسه بود.



دبیر شورایی مناطق آزاد:

اجرای قانون مناطق آزاد سرمایه گذاری در این مناطق را تسهیل می کند



اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهوری و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: اجرای قانون مناطق آزاد سرمایه گذاری در این مناطق را تسهیل می کند. مرتضی بانک در نشست توسعه سواحل مکران که با حضور معاون اول رییس جمهوری در منطقه آزاد چابهار برگزار شد اظهار داشت: سواحل مکران به عنوان گنج نهفته ایران است که در فرمایشات رهبر معظم انقلاب مطرح شده است.

او ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در سال ۱۳۶۳ با تصویب و اجرای سند توسعه محور شرق، افق و چشم انداز بلندشان را در خصوص اهمیت این سواحل استراتژیک و راهبردی بهروری از آن در راستای تبدیل ایران به پل ارتباطی اقتصاد شرق و غرب و شمال و جنوب مطرح و ابلاغ کردند.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بیان کرد: در سال های پس از آن نیز بطور متناوب بر اهمیت سواحل مکران تأکید شده و در سال ۱۳۸۲ و با ابلاغ سند چشم انداز ایران در ۱۴۰۴، مجموعه ای از راهبردهای عملیاتی جهت بهره برداری حداکثری از ظرفیت های منحصر بفرد سواحل مکران، با توجه به موقعیت جغرافیایی خاص ایران تبیین شد که با درج در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و برنامه ششم توسعه در سرفصل امور اجرایی کشور قرار گرفت.

مرتضی بانک گفت: برخورداری منطقه جنوب شرق کشور از نعمت سواحل اقیانوسی، تاثیر بسزایی در ارتقای جایگاه ژئوپلیتیکی، توسعه همه جانبه اقتصادی - سیاسی و امنیتی جمهوری اسلامی ایران داشته و نقش چشمگیری را در شکل گیری روابط بین الملل بر عهده خواهد داشت.

او اظهار داشت: منطقه مکران به علت دارا بودن ظرفیت های فراوان، علاوه بر زیبایی ها و جاذبه های گردشگری بسیار، از نظر موقعیت استراتژیک کاملاً منحصربفرد بوده و به دلیل مجاورت آن با مرزهای شبه قاره هند و دریای عمان از جنبه های مختلف سیاسی نظامی و اقتصادی از سده ۱۵ میلادی مورد توجه کشورهای مختلف جهان قرار داشته به طوری که در مقاله ای در سال ۱۳۰۶، از راه آهن چابهار، بعنوان اعظم الطرق تجارت نام برده شده است.

مشاور رییس جمهور افزود: مزیت های اقتصادی و سیاسی این منطقه برای جمهوری اسلامی ایران به حدی است که می تواند بعنوان حلقه اساسی زنجیره حمل و نقل و لجستیک، هاب ترانزیت و تجارت بین الملل، دروازه صادرات انرژی، کریدور تردد تجار و گردشگران قلمداد شده و به جدایتزین خاورمیانه، برای تولید ثروت و شکوفایی اقتصادی تبدیل شود.

مرتضی بانک گفت: ما می توانیم با بهره گیری از این مزیت ها و همکاری با کشورهای نظیر هند و پاکستان و چین و افغانستان، منافع بسیاری را از این گونه ظرفیت ها بدست آورده و جایگاه سیاسی - اقتصادی خود را در سطوح منطقه ای و افراتمنظقی ارتقا بخشیم

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اظهار داشت: مراحل عملیاتی پیشرفت این منطقه یکی پس از دیگری با سرعت و جدیت در حال اجراست بطوری که این منطقه پر شتاب ترین روزهای رشد خود پشت سرمی گذارد.

مرتضی بانک افزود: دران دایران و هند در حوزه مکران و بندر چابهار، نشان از جذابیت این منطقه در مبادلات آتی بین المللی دارد و توسعه آینده نیمه شرقی کشور تا حد زیادی به سواحل مکران وابسته است و این امر منوط به طراحی و برنامه ریزی سیاست های کارآمد، و بهره گیری بهینه از ظرفیت های این منطقه در کنار وضع قوانین و اقدامات تسهیل گرانه، جهت بهره مندی از ظرفیت های فرایند آن است.

مرتضی بانک بیان کرد: بهره مندی از مزایا و مشوق های قانونی مناطق آزاد تجاری - صنعتی بعنوان ابزار رونق اقتصادی منطقه مکران قلمداد می شود که در صورت تصویب و اجرای واقعی آنها با همکاری دیگر دستگاه های داخلی، انگیزه بخش خصوصی را در فعالیت های اقتصادی در این منطقه را افزایش خواهد داد.

روایت زندگی سردار سلیمانی در نمایشگاه عکس کیش

اقتصاد کیش - نمایشگاه عکس گرامیداشت نخستین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در جزیره کیش تا ۱۲ بهمن برپا است. به گزارش اقتصاد کیش، در این نمایشگاه عکس که ۱۳ دی به مناسبت گرامیداشت نخستین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در محل گالری هنرهای معاصر جزیره کیش گشایش یافت ۱۰ هنرمند مطرح کشور و عکس های زیبایی خودبخش هایی از زندگی سردار سلیمانی را به تصویر کشیده اند. این نمایشگاه به همت سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شده است و تا ۱۲ بهمن ادامه دارد. بازدید از این نمایشگاه همه روزه از ساعت ۹ صبح تا ۱۳ عصرها از ساعت ۱۷ سی تا ۲۱ برای عموم رایگان است.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

معافیت مالیاتی منطقه آزاد مشروط به اظهار نامه شود



اقتصاد کیش - نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر لزوم رفع خلاءهای قانون مناطق آزاد و ویژه تجاری - اقتصادی گفت: باید شفافیت در این مناطق را افزایش دهیم.

سیداحسان خاندانوزی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در همایش ملی آسیب شناسی عملکرد مناطق آزاد و کشور با تأکید بر اصلاح قانون در راستای بند ۱۱ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: نباید مناطق آزاد تجاری - اقتصادی به عنوان رقیب تولید کننده داخلی محسوب شوند، بلکه بناداریم که تعاملات با اقتصاد بین المللی داشته باشیم البته که باید هم تولید داخلی و هم تعاملات با اقتصاد جهانی را در کنار یکدیگر ببینیم.

وی با اشاره به بند ۱۱ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و لحاظ کردن آن در طرح اصلاح قانون مناطق آزاد افزود: باید شفافیت در مناطق آزاد وجود داشته و افزایش یابد.

خاندانوزی اظهار داشت: در سالهای اخیر سازمان های مالیاتی تفرقاتی داشته اند که ما در این قانون اجازه خودرسی به میزهای مالیاتی را نخواهیم داد، از طرف دیگر باید معافیت مالیاتی در مناطق آزاد منوط به ارائه اظهار نامه باشد.

خانۀ
www.khaneh.com

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

نوبت دوم

شرکت خانه (سهامی خاص) در نظر دارد، تهیه، تامین، بارگیری، حمل تا کارگاه، باراندازی، نصب و راه اندازی چهار دستگاه آسانسور (دو دستگاه ۱۰ نفره با ۱۸ توقف و دو دستگاه ۱۲ نفره با ۲۱ توقف مطابق با مشخصات فنی ارائه شده در اسناد مناقصه) به همراه تامین و اجرای آهن آلات زیر سازی و شاسی کشی مربوط جهت بلوک l مجتمع مسکونی روما کیش به نشانی: جزیره کیش - روبروی هتل سسیمیرگ را به صورت ۱۰۰ درصد تهاات با املات و اراضی منعلق به شرکت خانه، به مشخص صورتی دارای توان فنی، مالی، تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط واکتار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می شود، از تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ ضمن در دست داشتن معرفی نامه به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک ۸ - شرکت خانه - دفتر امور قراردادها مراجعه نموده و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۰۹۱۰۱ داخلی ۲۱۰ تماس حاصل نمایند. به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در رد یا قبول هر یک با تمام پیششهادها، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهر و نمون آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.

مدیر تالار بورس منطقه ای کیش:

ذات فعالیت در بورس سرمایه گذاری بلندمدت است

اقتصاد کیش - مدیر تالار بورس منطقه ای کیش گفت: مردم با سرمایه مازاد خود وارد بورس شوند.

موسوی با بیان اینکه مردم نباید به فکر سودهای کوتاه مدت باشند، تأکید کرد: ذات فعالیت در بورس سرمایه گذاری بلندمدت و البته آشنایی با ساز و کارهای فعالیت در آن است.

وی افزود: مردم نباید درایی های اصلی خود را در بورس سرمایه گذاری کنند و بهتر است با سرمایه های غیر ضرور خود و با مشاوره با شرکت های مشاوره ای سرمایه گذاری اقدام به فعالیت در بورس کنند.

مدیر تالار بورس منطقه ای کیش بیان کرد: سهامداری که روش غیر مستقیم را در مدیریت سهام عدالت برگزیده اند باید برای دریافت سود خود در سامانه سجا ثبت نام کنند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه